

Kostnad 135 millioner kroner:

Bygget skal romme mye

ÅSNES: Et signalbygg midt i Flisa sentrum, med aktiviteter, leiligheter og et samlingspunkt for så mange. Berit Løvstad er fornøyd med bygget som reiser seg.

KENNETH MELLE
kenneth.mellem@glomdalen.no

Nedre Kjølen Bo- og aktivitetshus tar form, og dette blir et hus som skal romme så mye og så mange. Det blir 32 leiligheter i 2. og 3. etasje, og i første etasje skal det samles aktiviteter og tilbud.

- Frisklivssentralen skal inn her, det blir et treningsareal, fysioterapeutene skal hit, det samme med Solkroken som er et dagsenter for hjemmeboende med en demenssykdom. Flisa dagsenter, som holder til i den blå paviljongen ved Åsneshallen skal også hit, og det blir et stort kjøkken som åpner opp for mange muligheter. Hit kan folk komme og kjøpe seg litt varm mat, for eksempel. Vi skal bruke disse arealene til det beste for Åsnes, og vi vil at lag, foreninger og frivillige skal bruke det. Dette blir en positiv møteplass for alle, sier Berit Løvstad, som sammen med Glenn Thomas Øverby er de ansattes representanter i prosjekteringen.

Nå har de vært på befaring i bygget og fått sett det i 3D sammen med kommende varaordfører Rune Sørlie og enhetsleder Heidi Gjerdrum. De er alle fornøyd med det de har sett, selv om det kom noen ønsker om småjusteringer.

Ferdig til sommeren

- Dette blir virkelig et flott bygg. Ikke bare for de eldre, men også for andre som har behov for det. Man må ha vedtak for å leie leilighet her, så det er ikke bare å sette seg på ei liste, sier Berit Løvstad, som lot seg imponere over orienteringen og 3D-framvisningen til prosjektleder Erik Persheim hos Martin M. Bakke.

- Vi begynte med gravearbeidet i mars, og 3. juli til neste år skal vi overlevere bygget til Åsnes kommune. Nå er 70 prosent



FYLLES OPP: Det nye bo- og aktivitetshuset på Flisa skal fylles opp, og nå er byggherren i gang med det innvendige arbeidet. Berit Løvstad er fornøyd med det Erik Persheim i Martin M. Bakken viste fram på befaring torsdag.

BILDER: KENNETH MELLE

av alle vinduer og dører på plass, og vi skal begynne å kle bygget nå. Det blir kledd med treverk, som Mjøstårnet, og da trengs det ikke vedlikehold på flere tiår, sier Persheim.

Åsnes kommune får 92 millioner i tilskudd for å bygge omsorgssenteret.

- I november vil bygget se ferdig ut utvendig, og vi starter vinterarbeidet innvendig. Kraner og stillaser skal tas vekk, og 25. mai skal det meste være ferdig. Da kan vi teste bygget fram til kommunen overtar det. Det skal også bygges carporter og garasjer og gjøres i stand utvendig, sier Persheim.

Et bygg å bli stolte av

Hele bygget blir på 5350 kvadratmeter, med ei grunnflate

på 1350 kvadratmeter. Fjerde etasje blir boder og lagringsplass.

Det blir fellesstuer med en liten kjøkkenkrok i hver etasje. Seks av leilighetene får bano-bad, det vil si at de er enda mer tilrettelagt for brukere som er dårlige til beins. Seks av leilighetene har også et ekstra soverom.

- Dette er et bygg vi blir stolte av, og det skal være aktiviteter slik at vi hindrer utenforskap. Vi skal ikke være konkurrent til andre aktiviteter i Åsnes, men et tillegg, sier Berit Løvstad, som har vært på flere befaringer på bygget.

- Nå spurte vi om en til, og vi er veldig fornøyd. Dette blir ei storstue for hele Åsnes, sier Løvstad.



BEFARING: Heidi Gjerdrum, Rune Sørlie og Berit Løvstad fikk se det nye bygget i 3D, pluss en omvisning innvendig hvor rom og leiligheter nå deles inn.



HAR SENDT BREV: Fra venstre Jan Erik Gaup, Svein Arne Konterud, Kjell Konterud, Gunn Marit Lindmoen og Hilde K. Riseng er blant dem som har skrevet under brev til fylkesmannen.

FOTO: SVERRE VIGGEN

Nye valgforviklinger - opposisjonspol

VÅLER: Sju representanter for opposisjonen i det nye Våler kommunestyre sender nå brev til fylkesmannen der de ber om lovlighetskontroll av valget av ny ordfører og varaordfører.

SVERRE VIGGEN
sverre.viggen@ostlendingen.no

I samme brev stiller de spørsmål ved at flertallskonstellasjonen «har lovet» et formannskapsmedlem 40 prosent stilling som pådriver i etableringen av ny virksomhet i Våler

- Det er vår helt klare oppfatning at to gruppeledere ikke har fullmakt til i dølgsmål å disponere kommunale budsjettmidler til ansettelse av et formannskapsmedlem i 40 prosent stilling mot at dette medlemmer gir sin stemme til de to gruppelederne som kandidater til ordfører- og varaordførervervet, sier de sju som har underskrevet brevet. De sju er

Jan Erik Gaup (Frp), Hilde K. Riseng (Folkelista), Kjell Konterud (Folkelista), Svein Arne Konterud (Folkelista), Gunn Marit Lindmoen (Pp), Geir Thomas Finstad (Bygdelist) og Bjørn Thomas Berget (Bygdelist).

Viktig og billig

Hans Robert Morønning var leder i forhandlingsutvalget for Sp, og han sier følgende om saken:

- Saken om en slik 40 prosentstilling skal opp i formannskapet og behandles der. Vi mener at det vil være en betydelig styrke for Våler om vi har en person som er leder i Innlandet Høyre, sitter i Høyres landsstyre og har direkte kontakt med statsministeren, i en slik stilling. I forhold til å leie inn eksterne konsulenter, tror jeg dette vil bli billig for Våler. Med den regjeringen vi har nå, er det viktig og trolig helt avgjørende å ha en person med direkte kontakt til regjerin-